

## **Group Nordica ApS**

Nyvej 17B  
1851 Frederiksberg C  
CVR-nr. 34 62 16 91

**Årsrapport for 2015**  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016

Lars Juul Madsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Group Nordica ApS  
Nyvej 17B  
1851 Frederiksberg C

**CVR-nr.:** 34 62 16 91  
**Stiftet:** 26. juli 2012  
**Hjemsted:** Frederiksberg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Lars Juul Madsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af sportsudstyr, tøj og hermed beslægtede varer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 480.393.

Egenkapitalen udgør kr. 1.481.709.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		3.622.674	3.077.181
Personaleomkostninger.....		<u>-2.756.629</u>	<u>-2.050.011</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		866.045	1.027.170
Afskrivninger .....	1	<u>-92.757</u>	<u>-96.400</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		773.288	930.770
Resultat af dattervirksomheder .....	2	0	0
Finansielle indtægter .....		25.975	27.686
Finansielle omkostninger .....		<u>-148.429</u>	<u>-368.832</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		650.834	589.624
Skat af årets resultat .....	3	<u>-170.441</u>	<u>-167.130</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>480.393</u>	<u>422.494</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>480.393</u>	<u>422.494</u>
Disponeret i alt .....		<u>480.393</u>	<u>422.494</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....	1	<u>554.966</u>	<u>307.633</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>554.966</u>	<u>307.633</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	1	<u>277.956</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>277.956</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	13.547	13.547
Deposita.....		<u>101.830</u>	<u>136.775</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>115.377</u>	<u>150.322</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>948.299</u></b>	<b><u>457.955</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Færdigvarer .....		<u>3.296.493</u>	<u>1.766.665</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>3.296.493</u>	<u>1.766.665</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		873.652	528.594
Tilgodehavende hos kapitalejere .....	4	0	339.248
Andre tilgodehavender .....		94.702	0
Udskudt skatteaktiv .....		0	8.064
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>16.826</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>985.180</u>	<u>875.906</u>
Likvide beholdninger .....		<u>519.573</u>	<u>282.488</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>4.801.246</u></b>	<b><u>2.925.059</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>5.749.545</u></b>	<b><u>3.383.014</u></b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud .....		1.401.709	921.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b><u>1.481.709</u></b>	<b><u>1.001.316</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>13.600</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>13.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til pengeinstitutter.....		1.065.901	38.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		688.841	527.840
Selskabsskat .....		54.812	173.191
Anden gæld .....		<u>2.444.682</u>	<u>1.642.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>4.254.236</u></b>	<b><u>2.381.698</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>4.254.236</u></b>	<b><u>2.381.698</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>5.749.545</u></b>	<b><u>3.383.014</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		
Personaleforhold .....	8		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2015 .....	482.000	
Tilgang .....	300.000	
Afgang .....	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	<u>782.000</u>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	174.367	
Årets afskrivninger .....	52.667	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>227.034</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>554.966</u></u>	
		<b>Drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015.....	0	
Tilgang .....	318.046	
Afgang .....	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	<u>318.046</u>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0	
Årets afskrivninger .....	40.090	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>40.090</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>277.956</u></u>	
<b>Afskrivninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Goodwill .....	52.667	96.400
Driftsmateriel og inventar .....	<u>40.090</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>92.757</u></u>	<u><u>96.400</u></u>

## Noter

### 2 Kapitalandele i dattervirksomheder

	<b>Datter virksomhed</b>
Kostpris 1. januar 2015 .....	13.547
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>13.547</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	0
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>13.547</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Group Nordica Norge AS .....	Norge	51%	<u>26.968</u>	<u>103.483</u>
I alt .....			<u><u>26.968</u></u>	<u><u>103.483</u></u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	140.812	173.191
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	7.965	-1
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>21.664</u>	<u>-6.060</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>170.441</u></u>	<u><u>167.130</u></u>

## Noter

### 4 Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse kan 31. december 2015 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31/12-15
Juul Marketing Holding ApS	10,20%	0	0	174.086	0
3 Invest Holding ApS	10,20%	0	0	173.716	0
I alt .....					<u>0</u>

5 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	921.316	-	480.393	1.401.709
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>1.001.316</u>	<u>0</u>	<u>480.393</u>	<u>1.481.709</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 134 t.kr. Lejen indexreguleres årligt med stigningen i nettoprisindex'et.

Der er indgået tidsbegrænset huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 1 måneder, svarende til en forpligtelse på minimum 20 t.kr. Til minimumslejen skal tillægges en lejeregulering der opgøres som en procentvis andel af bruttoomsætningen.



## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der fra Vækstfonden stillet limiteret kaution begrænset til t.kr. 1.500.

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant t.kr. 1.700. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, goodwill, domænenavne og rettigheder, varelager samt driftsinventar og -materiel.

<b>8 Personaleforhold</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger .....	2.516.906	1.885.302
Pensioner .....	112.157	0
Andre omkostninger til social sikring.....	66.565	33.778
Øvrige personaleomkostninger.....	51.646	66.668
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>9.355</u>	<u>64.263</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>2.756.629</u>	<u>2.050.011</u>